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CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017

Cupa Gorjului - Acasa la brancusi
10 - 11 lunie 2017

Ordine de start

Document : 5.1 Ora: 20:29
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Romania, Ranca

Director sportiv :

lonut Roman

Pag:1din2 Data : 09-06-2017
Or # Pilot/Copilot Masina Echipa Clas Ora Start

1 401 Cosmin Balan Renault Twingo Rally Dream Team N1

2 404 Vanessa Cadar Suzuki Swift WOT Racing 2 N1

3 408 Mihai Plesa Dacia Logan N1

4 410 Marius Boacara Peugeot 205 1.6GTI Al

5 416 Dan Alexe Dacia Logan N1

6 417 Mihai-Madalin Tache Dacia Logan H1

7 418 Razvan Frunza Citroen Saxo Al

8 422 Liviu Sova | Peugeot 106 N1

9 427 Andrei Aron Dacia Sandero Pasteur Racing Division N1
10 431 Enis Arif Suzuki Swift Sport N1
11 204 Lorincz Borbely BMW 2002 Ti 12_B3
12 227 Catalin Cedric Ghigea Alfa Romeo Alfetta GTV 12_B3
13 290 Petru Constantinescu Opel Ascona 12_B3
14 264 Dorin Alexandrescu VW Golf GTI 12_B2
15 7 Alexandru Mitroi Mitsubishi Lancer Evo X N4
16 26 Erhan Claudiu Mitsubishi Lancer Evo IX N4
17 33 Dan Maghetiu Subaru Impreza WRX STI N4
18 35 lon Nicolae Mitsubishi Lancer Evo VIII Pasteur Racing Division N4
19 32 Gabriel Necula Suzuki Swift Sport N1
20 38 Alexandru Krepelka Honda Civic WOT Racing N1
21 42 Radu Necula Suzuki Swift Sport N1
22 77 Costin Popescu Honda Civic N1
23 15 Octavian Ciovica Mitsubishi Lancer Evo X A4
24 88 Ciprian Ciobotaru Mitsubishi Lancer Evo VII Rally Dream Team A4
25 53 lonel Asmarandei Renault Clio A2
26 67 Lucian Harnagea Honda Civic EP3 A2
27 82 Mihai Alexandrescu Ford Focus ST170 A2
28 99 Dani Otil Renault Clio RS A2
29 100 Catalin Tutuian Renalut Clio Rally Dream Team A2
30 101 Gheorghe Horia loan Honda Civic Type R A2
31 1 Bogdan Cuzma Mitsubishi Evo IX WOT Racing H4
32 2 Lucian Radut Mitsubishi Lancer Evo VIII Rally Dream Team H4
33 4 Lyuben Kamenov Mitsubishi Lancer Evo VIII Yacco Racing Team H4
34 6 Armando Battocchi Ferrari 458 Challenge H4
35 8 Paul Andronic Mitsubishi Lancer EVO V WOT Racing 2 H4
36 11 Dan Prepelita Audi RS4 H4
37 16 Cornel Gardean Subaru Impreza WRX H4
38 22 Florin Voicu Ferrari 430 Challenge H4

Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pot fi replicate cu acordul FRAS



<. SERUS=

——

s v gh i

S e——————

CAMPIONATUL NATIONAL DE VITEZA COASTA - DUNLOP 2017
Cupa Gorjului - Acasa la brancusi

Romania, Ranca

Document : 5.1
Pag:2din 2

Or #

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Pilot/Copilot
28 Calin Fagadar
55 Adi Cimpeanu
75 Costi Stratnic
87 Catalin Cismaru
117 Septimiu Marghitas
21 Aurelian Andronache
27 Gabriel Ene
29 Emil Ghinea
37 Alin Troanca
44 Alexandru Mirea
54 Bogdan Samoila
70 Adrian Maduta
85 Emil Nestor
153 Lucian Protesaru
14 Andrei Serban
31 Marius Enulescu
34 Claudiu Ciuca
52 lonut Becheanu
56 lulian Safir
79 Paul Turcanu
30 Octavian Romas
43 Gabriel Stoian
60 Marius Nopcea
86 Daniel Sandu
110 Claudiu Vasilache
51 Andrei Dumitrescu
162 loan Rogoz
172 Claudiu Orha
174 Bogdan Petrescu
166 Claudiu lonescu
175 Zoltan Martincsek
181 Marius Balteanu
185 Cosmin-Adrian Oprinesc
176 Bogdan Rusu
177 Gheorghe Badea
74 179 Alexandru Matei
75 183 lonut Claudiu Alexandru
Conta: 75

Director sportiv :

lonut Roman

Ordine de start

Masina

Mitsubishi Lancer Evo
Mitsubishi Lancer EVO VIII
Dacia Logan STCC
Mitsubishi Lancer EVO
Seat Leon

Renault Clio R3 Cup
Honda Civic EP3
Renault Clio Trophy
Skoda Fabia TDI
Audi A4

Seat Ibiza Diesel
WV Golf

Radical RXC V8

Fiat Brava

Skoda Fabia

Opel Kadet

Renault Megane
Honda Civic Type-R
Renault Clio
Renault Clio Sport
Honda Civic EG
Honda Civic

Honda Civic EG6
Honda Civic
Citroen Saxo
Tatuus

Renaut Clio
Mitsubishi Colt

VW Golf

VW Golf

Peugeot 205 GTI
Ford RS2000

VW Golf GTI
Renault Clio
Citroen C2 GT

VW Golf

Ford Fiesta

10 - 11 lunie 2017

Ora: 20:29
Data : 09-06-2017

Clas Ora Start
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Echipa

Yacco Racing Team

Yacco Racing Team
WOT Racing 2

WOT Racing

WOT Racing 2
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Toate rezultatele si clasamentele de mai sus sunt proprietatea Federatiei Romane de Automobilism Sportiv si pot fi replicate cu acordul FRAS



